
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Telefono e Fax n. 0967/21161  

 Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 @-mail: CZIC869004@istruzione.it web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 
Prot. n.    606                                                        Soverato, lì 15 febbario 2016 

 PROROGA DELLA SCADENZA DEI TERMINI RELATIVA ALL'Avviso di Selezione Pubblica, per soli titoli, per l’assunzione di n° 1 unità della durata 
di 60 (sessanta) ore – Profilo Professionale di “LOGOPEDISTA” per la realizzazione di un 
progetto educativo al fine di garantire il diritto allo studio di alunni diversamente abili. L. 
Reg. n. 27/1985. Anno scolastico 2015/2016.  IL DIRIGENTE SCOLASTICO dell’Istituto Comprensivo “Soverato 1°”,  

Premesso: 
che in data 27/01/2016 è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’ istituto, l’avviso per 
l’assunzione di n° 1 unità della durata di 60 (sessanta) ore – Profilo Professionale di 
“LOGOPEDISTA” per la realizzazione di un progetto educativo al fine di garantire il diritto 
allo studio di alunni diversamente abili. L. Reg. n. 27/1985, con scadenza termini per la 
presentazione delle domande stabilita al 10.02.2016;  
 

Considerato  
che alla scadenza del termine fissata per il 10/02/2016 alle ore 12:00  non sono pervenute 
candidature,  

Ritenuto  
opportuno, al fine di consentire una più ampia partecipazione procedere ad una ulteriore 
proroga dei termini per la presentazione delle candidature per il conferimento di n. 1 unità 

del profilo di Logopedista;  
 

D E T E R M I N A  
- di prorogare di ulteriori 15 gg i termini di scadenza per la presentazione delle istanze di 
selezione; 
- pertanto, le domande contenenti la candidatura con relativa documentazione (di cui al 
Bando stesso), pena esclusione, dovranno pervenire al protocollo dell’Istituto entro il 
termine perentorio delle ore 12,00 del 02 Marzo 2016 (non fa fede il timbro postale). Il 
recapito tempestivo della domanda rimane ad esclusivo rischio del mittente.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Spanò 


